



کوتاه از حوادث

فربد دختران جوان با درج آگهی استخدام

رئیس پلیس آگاهی پایتخت به تشریح جزئیات پروندهای با مضمون اخذی از دختر جوان توسط شیخان پرداخته به گزارش باشگاه خبرنگاران، سردار علیرضا لطفی اظهار کرد: به تازگی همکاران من در اداره شانزدهم پلیس آگاهی موفق به دستگیری مجرمی شدند که در جرم آگاهی استخدام پرستار برای نگهداری از فرزندان در فضای مجازی، اقدام به افشاء دختران فریبان را به منظور مصاحبه وی افزود. متهم فریبان را به منظور مصاحبه و شروع به کار به منزل خود می کشانده و از آنان سوءاستفاده می کرده و برای اینکه محل سکونتش توسط فریبان شناسایی نشود از آن‌ها می خواست قسمتی از مسیر را خودشان بپایند و بقیه راه را هم مجرم به دنبال فریبان می رفت.

قاتل پیرزن سلماسی دستگیر شد

فرمانده انتظامی سلماس از دستگیری قاتل پیرزن ۶۸ ساله سلماسی در کمتر از ۲۴ ساعت با تلاش نیروهای پلیس آگاهی شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ رمضان فتح‌اللهی گفت: حوالی ظهر چهارشنبه ۲۳ مرداد، پیرزنی ۶۸ ساله در روستای صدقیان سلماس به قتل رسیده و جواهرآلات وی به سرقت رفت که پس از اعلام گزارش به پلیس ۱۱۰، رسیدگی سریع به پرونده در دستور کار مأموران پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی سلماس قرار گرفت. سرهنگ فتح‌اللهی افزود: با تلاش مأموران آگاهی سلماس قاتل که مرئی ۲۶ ساله بود پنجشنبه ۲۳ مرداد و در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شده و به‌زنده‌تصالی اعتراف کرد.

سرتقت خودروی همراه با کودک ۹ ماهه

راننده یک دستگاه اتومبیل بدون توجه به توصیه‌های ایمنی، خودروی خود را به صورت روشن همراه فرزند خردسالش در مقابل فروشگاه به قصد خرید ترک کرده بود که یک سارق اتومبیل با سوءاستفاده از این فرصت، نسبت به سرقت خودرو و فرار از محل اقدام می‌کند. درون این خودرو کودک ۹ ماهه حضور داشت. به گزارش برنا، سرهنگ علی رضایی فرمانده انتظامی رشت افزود: پس از اطلاع مأموران انتظامی از این سرقت، بلافاصله نیروهای اتومبیل با اجرای طرح مهار و کنترل تمامی محورهای مواصلاتی اصلی و فرعی و با اجرای گشت‌های محسوس و نامحسوس، سرانجام موفق شدند اتومبیل پراید سرتقی را ظاهر کمتر از نیم ساعت در بخش سنگر شناسایی و سارق اتومبیل رانیز دستگیر کنند.

کلاهبرداری ۱۳۰ میلیاردی در تهران لو رفت



رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران از دستگیری کلاهبرداری که با سند جعلی قصد فروش زمینی به مساحت ۴۰۰ متر مربع به ارزش ۱۳۰ میلیارد ریال را داشت خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ کاراگاه سید علی شریفی در این باره اظهار داشت: هشتاد و نهم مرداد ماه پرونده‌های با موضوع جعل و کلاهبرداری: دستگیری یک متهم به نام بهرام ۴۹ ساله برای رسیدگی تخصصی به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی افزود: محتویات پرونده حاکی از آن بود متهم با جعل سند مالکیت شش دانگ یک زمین به مساحت تقریبی ۴۰۰ متر مربع واقع در شمال تهران و کارت ملی اش، خود را مالک زمین معرفی کرده و قصد فروش زمین را داشته است که با متوجه شدن مشاور املاک، بهرام دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل می‌شود. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تصریح کرد: بهرام ضمن اعتراف به جعل و استفاده از سند مجعول و همچنین فروش مال غیر بیان داشت: فردی به نام امین ۳۹ ساله سند و کارت ملی جعلی را به وی داده و طراح این نقشه او بوده است که با ارجاع پرونده به شعبه ۶ بازپرسی ناحیه ۱ تهران و صدور قرار مناسب بهرام برای کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار این بگام قرار گرفت. این مقام انتظامی توضیح داد: بهرام گفت، پس از گرفتن مدارک جعلی از امین به یک بنگاه معاملات املاک رفته و خود را به عنوان مالک زمین معرفی کردم و توافق شد با معرفی مشتری زمین را به مبلغ ۱۳۰ میلیارد ریال از من بخرد که در همین اثنا روزی که برای بستن قولنامه به بنگاه رفته متوجه شدم مدیر بنگاه صاحب اصلی زمین را پیدا کرده و با هماهنگی مراجع قضائی و انتظامی مرا دستگیر کردند. سرهنگ کاراگاه شریفی بیان کرد: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، دستگیری امین در دستور کار قرار گرفت و مخفیگاه وی در خیابان مقدس اردبیلی شناسایی اما مشخص شد که متهم با اطلاع از دستگیری همدستش

کلاهبرداری ۲۰۵ میلیارد تومانی

همچنین رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۳ تن از اعضای باند بزرگ کلاهبرداران که با اسناد جعلی املاک شهروندان را می‌فروختند، خبر داد و گفت: متهمان به فروش ۴ قطعه پلاک ثبتی به ارزش ۲۰۵ میلیارد تومان اعتراف کردند. به گزارش ایسنا، سرهنگ کاراگاه سید علی شریفی گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه بیستم بهمن ماه سال گذشته ۴ مرد به درب منزلش واقع در اقدسیه مراجعه و با شکستن درب وارد شده و یک ساعت طلا به ارزش تقریبی ۲ میلیارد ریال را سرقت کرده‌اند بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه شکای موفق شده بود شماره پلاک خودرو متهمان را یادداشت کند، افزود: پس از ارجاع پرونده به پایگاه یکم پلیس آگاهی تحقیقات اولیه برای

قتل آرایشگر مشگین شهری

پیدا شدن جسدش در خانه یک زن آشنا به نام مریم میهمان بوده و همین کافی بود تا کارآگاهان به سراغ مریم بروند و این زن که سعی داشت با دستاوردی هایش خود را در ماجرای قتل بی‌گناه معرفی کند در تناقض گویی هایش گرفتار شد و با توجه به تصاویر دوربین مداربسته در نزدیکی خانه کافی بود تا مریم پرده از راز جنایت هولناک بردارد. تیم جنایی پلیس آگاهی مشگین شهر در تجسس‌های میدانی و بازرجویی از مریم پی بردند که این زن با همدستی برادرش و یک مرد آشنا دست به قتل سودا زده‌اند و در ادامه طلا و پول هایش را به سرقت برده‌اند و برای اینکه ردی از این جنایت باقی نماند با انتقال جسد به نزدیکی سد احمدبیلگو اقدام به آتش زدن جسد کرده‌اند. برادر مریم و مرد مورد علاقه این زن خیلی زود دستگیر و به جنایت هولناک اعتراف کردند. در تحقیقات مشخص شد مریم از ۸ ماه قبل بواسطه مراجعه به سالن زیبایی در خیابان حافظ مشگین شهر با سودا آشنا شده و خیلی زود دوستی آنها صمیمی شده است تا حدی که مریم روزهایی که کاری زود دوستی هم به سالن زیبایی می‌رفت و همیشه همراه سودا بود. در ادامه مشخص شد سودا همیشه طلاهای

قتل آرایشگر مشگین شهری

زیادی همراه خود داشت تا اینکه روز ۱۹ اسفند ماه با توجه به شیوع بیماری کرونا و تعطیلی سالن‌های زیبایی، سودا پس از پایان کار در حالیکه مثل همیشه طلاهای زیادی به خود آویزان کرده بود با ۵ میلیون تومان پول از سالن خارج و برای دیدن دوستش به خانه مریم می‌رود. کارآگاهان پی بردند مریم طرح این قتل بوده و سودا را به خانه‌اش کشانده و سپس مرد مورد علاقه مریم با طاب اقدام به خفه کردن سودا کرده و سپس طلا، جواهرات و ۵ میلیون تومان پول سودا را به سرقت می‌برند و در ادامه برادر مریم برای جابجا کردن جسد در محل حاضر شده و جسد را داخل یک پتو پیچانده و داخل صندوق عقب گذاشته و پس از انتقال به منطقه سد احمدبیلگو با بنزین اقدام به آتش زدن جسد کرده‌اند. ۳ متهم اصلی این پرونده هولناک در ۲۸ اسفند ماه دستگیر شدند. مرد مورد علاقه مریم قتل را به گردن گرفت تا مریم و برادرش آزاد شوند اما بررسی‌ها و سرنخ‌های به دست آمده نشان از آن دارد که مریم در پیامک‌هایی که به پسر مورد علاقه‌اش می‌داده اصرار داشته که هر چه زودتر نقشه قتل را به اجرا برساند تا دستشان به طلاهای سودا برسد. مریم پس از دستگیری به زندان اردبیل و مرد مورد علاقه‌اش به زندان مشگین شهر منتقل شدند و برادر مریم با قرار وثیقه آزاد شد.

خبر حوادث

موبایل قاپی با هوندای قرمز

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای خبر داد که به صورت تک نفره موبایل قاپی می‌کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران سرهنگ کاراگاه علی کنجوریان رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: یازدهم خرداد سال جاری جوان ۲۵ ساله‌ای با مراجعه به گشت کلانتری ۱۱۰ شهیدا مدعی شد یک دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا فرمز رنگ با یک نفر راکب، گوشی تلفن همراهش به مدل سامسونگ ۷۰A را قاپیده و متواری شده است که با ثبت شکایت مال باخته پرونده با دستور مقام قضائی برای رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارسال شد. وی افزود: در گام اول تحقیقات کارآگاهان به محل وقوع جرم رفته و با تحلیل جغرافیای محل سرقت و مسیر فرار سارق موفق می‌شوند ضمن بهره‌گیری از شیوه‌های نوین کشف جرم هویت سارق را شناسایی کنند. این مقام انتظامی گفت: با شناسایی هویت سارق که جلال نام داشت دستگیری وی در دستور کار قرار گرفت که مشخص شد چهارم تیرماه متهم پس از سرقت به شیوه گوشی قاپی و در حین فرار با یک دستگاه خودرو عبوری تصادف و پس از دستگیری توسط کلانتری ۱۲۹ جایی به زندان اعزام شده است. وی گفت: با هماهنگی قضائی متهم در اختیار پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت که در بازجویی و مواجهه با شاک و ارائه دلایل و مدارک متقن لب به اعتراف گشوده و به ۱۵ فقره سرقت و گوشی قاپی با همین شیوه و به تنهایی معترف و اظهار داشت اموال مسروقه را در خیابان مولوی به چند نفر دست فروش به قیمت ۵۰ میلیون تومان فروخته است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان گفت: با توجه به اعتراف صریح جلال تاکنون ۱۵ شکای متهم را به عنوان سارق خود شناسایی کرده‌اند و پرونده از طریق شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران در حال رسیدگی است.

جدول شماره ۵۸۰۶

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5806. Includes clues in Persian and the grid itself.

پاسخ جدول شماره ۵۸۰۵

Table with 15 columns and 15 rows for puzzle 5805. Includes clues in Persian and the grid itself.

حمله به تکنسین اورژانس توسط همراه بیمار

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور از ضرب و شتم پرسنل اورژانس ۱۱۵ توسط همراهان مصدوم خبر داد. به گزارش رکن، مصطفی افشار نیک گفت: در ساعت ۲۲:۰۵ چهارشنبه بیست و دوم مرداد ماه در پی تماس با مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ نیشابور مبنی بر تصادف موتورسیکلت با خودرو سواری در خیابان فردوسی شمالی، بلافاصله آمبولانس پایگاه شش شهری اورژانس به محل حادثه اعزام شد. او ادامه داد: تیم اعزامی اورژانس ۰۱۱۵ در سریع‌ترین زمان در صحنه تصادف حاضر و مصدوم پس از ثابت‌سازی سرو گردن و ستون مهره‌ها به داخل آمبولانس منتقل می‌شود با توجه به وضعیت جسمانی مصدوم، و وجود خون و ترشحات داخل دهان مصدوم، مدیریت راه هوایی و خروج ترشحات در اولویت کارشناس اورژانس قرار می‌گیرد که در همین حین همراه بیمار با فحاشی و الفاظ رکیک به تکنسین حمله ور می‌شود. افشار نیک افزود: متأسفانه در این حادثه کارشناس اورژانس ۱۱۵ از ناحیه سر، صورت و چشم مورد آسیب جدی قرار می‌گیرد و علی‌رغم وضعیت جسمانی نامناسب به مصدوم رسیدگی می‌کند و مصدوم را تحت مراقبت به مرکز آموزشی پژوهشی و درمانی ۲۲ بهمن منتقل می‌کند.

آگهی تغییرات شرکت فار آب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۸۴۸۲۱۰۱۰۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹۰۴۰۲۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: خانم مریم مصطفوی به شماره ملی ۰۷۰۷۲۳۸۳۴۰۷۰ به نائب رئیس هیات مدیره خانم اکرم آقولی خان به شماره ملی ۰۵۴۲۲۰۳۰۱۵ به سمت عضو هیات مدیره آقای میرمیثم مصطفوی به شماره ملی ۰۵۶۷۳۸۱۸۰۴ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند امضا، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضا، مدیرعامل و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر میباشد . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ (۹۴۱۳۸۶)

آگهی تغییرات شرکت فار آب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۸۴۸۲۱۰۱۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹۰۴۰۲۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - صورت‌های مالی صورت‌حساب عملکرد و سود و زیان و ترازنامه دوره مالی منتهی به ۲۹۰۱۲۰۱۳۹۸ به تصویب مجمع عمومی رسید. خانم مریم مصطفوی به شماره ملی ۰۷۰۷۲۳۸۳۴۰۷۰ و خانم اکرم آقولی خان به شماره ملی ۰۵۴۲۲۰۳۰۱۵ آقای میرمیثم مصطفوی به شماره ملی ۰۵۶۷۳۸۱۸۰۴ به عنوان اعضا، هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - موسسه داوران حساب به شناسه ملی ۱۰۱۰۵۵۲۱۹۸ و آقای کیوان جهان بیگلری به شماره ملی ۰۴۰۳۷۱۳۳۶ به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ (۹۴۱۳۹۲)

مفقودی سند سفید کارخانه سواری پرودا ۲۰۰۴ مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ۱۱۱ ایران ۶۲۳ و ۷۶ شماره شاسی: ۰۱۴۲۳۲۵۴۲ شماره موتور: ۱۲۳۸۱۲۳۵۲۲ مفقودگردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

مفقودی سند کمپانی، شناسنامه مالکیت، کارت سوخت و بیمه‌نامه اتومبیل راننده ملی ۸۶ سفید به شماره انتظامی: ۱۲۲ ایران ۱۵۳ و ۴۶ شماره موتور: ۲۶۷۸۲۳۱ شماره شاسی: ۵۱۵۱۲۲۸۱۵۲۴۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

قاچاق ۳ و نیم میلیون دلار توسط یک مرد

شبهه‌ها می‌گویند فاینانس با ورود دستگاه قضائی از اردبیل منهدم شد و پرونده این باند که ساکن ترکیه بود به دام افتاد. به گزارش رکن، ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان اردبیل از انهدام شبکه هرمی یونیک فاینانس با ورود دستگاه قضائی و گزارش و همکاری اداره اطلاعات این استان و دستگیری سرشبهه‌های آن خبر داد و عنوان کرد: این شرکت توسط فردی اهل اردبیل و ساکن ترکیه در سال ۱۳۹۷ پایه‌گذاری شد و سه متهم دیگر زیرمجموعه‌های مستقیم این فرد در یونیک فاینانس بودند.

رئیس کل دادگستری استان اردبیل خاطر نشان کرد: با توجه به اقامت متهم ردیف اول در ترکیه، شبکه یونیک فاینانس در اردبیل ۲۰ مورد نیاز برای افتتاح حساب جدید را از طریق وی تهیه می‌کرد؛ به این صورت که ارز مذکور به صورت دلار توسط متقاضیان تهیه و در اختیار یکی از متهمان قرار می‌گرفت و وی آن را توسط برادر خود به صرافان ارسال می‌کرد تا ارز مربوطه به صورت حواله از کشور خارج شود. وی در خصوص میزان ارزهای خارج شده از کشور توسط متهمان عنوان کرد: با توجه به بررسی‌های صورت گرفته با اقدامات متهمان پرونده تقریباً سه و نیم میلیون دلار به طریق مذکور ارز از کشور خارج شده است. عتباتی با تشریح عناوین اتهامی متهمان این پرونده بیان کرد: اخلاق در نظام اقتصادی و ارزی کشور از طریق عضویت و جذب اعضاء در شرکت هرمی یونیک فاینانس به منظور کسب در امتد و منفعت غیر قانونی اتهام متهمان این پرونده است.

عجیب‌ترین شیوه قاچاق مواد مخدر

سرهنگ عبدالوهاب حسونوند در خصوص عجیب‌ترین شیوه قاچاق مواد مخدر، توضیحاتی ارائه داد. به گزارش برنا، سرهنگ عبدالوهاب حسونوند، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از یک تابلوی نقاشی رونمایی کرد که از ماده مخدر شیشه ساخته شده بود. او در این خصوص گفت: این تابلوی نقاشی تماماً از ماده مخدر شیشه تشکیل شده است و صرفاً یک روکش عکس بر روی آن چسبانده شد تا تشخیص داده نشود. سرهنگ حسونوند افزود: برای مخفونی و عدم شناسایی ماده شیشه، آن را به رنگ تابلوی نقاشی درآورده‌اند و صرفاً با شکسته شدن تابلوی نقاشی این مواد قابل شناسایی بود. او ادامه داد: مأمورین مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی دقیق توانستند این محموله را کشف کنند. این تابلو در حال انتقال به خارج از کشور از طریق فرودگاه بوده است که با درایت مأمورین ضبط و افراد حامل آن دستگیر شدند.

